
Č.j.: S&T CZ: 20G39VJS08 Č.j.: 4777/2019-24

Číslo v CES: 4563/11

Číslo úkolu: 1/24

DODATEK č. 11
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj
se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, PSČ 110 15
zastoupená: RNDr. Blanka Fischerová, ředitelkou odboru správy monitorovacího systému
IČ: 66002222
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28
číslo účtu: 629001/0710
(dále jen „objednatel“)
na straně jedné

a

S&T CZ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6033
se sídlem: Praha 4
zastoupená: jednatelem, a

jednatelem
IČ: 44846029
DIČ: CZ44846029
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zhotovitel je plátcem DPH
(dále jen „zhotovitel“)
na straně druhé,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem XVI. odstavec 7 smlouvy o
poskytování služeb ze dne 31. 8. 2009, jejímž předmětem je poskytování podpory a údržby a dalšího
rozvoje informačního systému MSSF-CENTRAL a informačního systému MSC2007 ve znění dodatků
č. 1 až 10 (dále jen „Smlouva o poskytování služeb“), a za podmínek dále uvedených uzavírají tento

dodatek č. 11 Smlouvy o poskytování služeb:

- 1 -



 

 

- 2 - 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 11 je – na základě žádosti objednatele na zhotovitele změna výše 
měsíční paušální částky za výkon činností uvedených v čl. II. odst. 2 Dodatku č. 10 Smlouvy o 
poskytování služeb týkajících se informačního systému MSSF-CENTRAL a změna výše měsíční 
paušální částky za výkon činností uvedených v čl. I. odst. 2 bodů A, B, C, D, E, F a G Smlouvy o 

poskytování služeb týkající se informačního systému MSC2007. 

2. V návaznosti na změny uvedené v odst. 1 tohoto článku I. se dále: 

a. upravuje specifikace rozsahu poskytování služeb týkajících se informačního systému 
MSSF-CENTRAL oproti rozsahu stanovenému v Dodatku č. 10 Smlouvy o poskytování 
služeb a 

b. upravuje hodinový rozsah prací týkající se informačního systému MSC2007 uvedený 
v  příloze 5 části C Smlouvy o poskytování služeb.  

 

II. 

Změny Smlouvy o poskytování služeb 

 

 

1. Ve vztahu k informačnímu systému MSSF-CENTRAL budou prováděny za níže sjednanou 
měsíční paušální částku nadále pouze činnosti, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 tohoto dodatku 
č. 11. Pro vyloučení pochybností se výslovně sjednává, že součástí rozsahu činností 
k informačnímu systému MSSF-CENTRAL nebude udržování testovacího prostředí u 
objednatele. 

2. Paušální měsíční částka za provádění činností dle čl. II. odst. 1. tohoto dodatku č. 11 a Přílohy č. 
1 tohoto dodatku č. 11 bude 56.152,- Kč (slovy: padesát šest tisíc sto padesát dva korun českých) 
včetně DPH, přičemž základ daně činí 46.406,61 Kč (slovy: čtyřicet šest tisíc čtyři sta šest korun 
českých a šedesát jedna haléřů) a 21% DPH činí 9.745,39 Kč (slovy: devět tisíc sedm set čtyřicet 
pět korun českých a třicet devět haléřů). 

3. Výše měsíční paušální částky za výkon činností, uvedených v čl. I. odst. 2 bodech A, B, C, D, E, 

F a G týkající se informačního systému MSC2007, v čl. III. odst. 2 Smlouvy o poskytování služeb 
bude činit částku 1.896.070,- Kč (slovy: jeden milion osm set devadesát šest tisíc sedmdesát korun 
českých) včetně DPH, přičemž základ daně činí 1.567.000,- Kč (slovy: jeden milion pět set 
šedesát sedm tisíc korun českých) a 21% DPH činí 329.070,- Kč (slovy: tři sta dvacet devět tisíc 
sedmdesát korun českých). 

4. V příloze č. 5 Smlouvy o poskytování služeb se tabulka v části C nahrazuje tabulkou uvedenou 

v příloze č. 2 tohoto dodatku č. 11. Celkový předpokládaný rozsah vykonávaných činností 
zhotovitele uvedených v čl. I. odst. 2 bodech A, B, C, D, E, F a G Smlouvy o poskytování služeb 
se pro informační systém MSC2007 v čl. I. odst. 3 Smlouvy o poskytování služeb upravuje 
ohledně celkového počtu hodin služeb dle přílohy č. 5 části C Smlouvy o poskytování služeb dle 
tabulky, která je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 11. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

 

1. Všechna ustanovení Smlouvy o poskytování služeb nedotčená změnami uvedenými v čl. II. 
tohoto dodatku č. 11 zůstávají platná a účinná. 

2. Tento Dodatek č. 11 vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá 
účinnosti po zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., nebo dnem 1.3.2019, 

podle toho, co z uvedeného nastane později. 
3. Tento Dodatek č. 11 je smluvními stranami podepsán elektronicky. 



4. Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 11 v registru smluv uveřejní MMR.

V Praze dne ________________

Česká republika
Ministerstvo pro místní rozvoj
RNDr. Blanka Fischerová

ředitelka odboru správy monitorovacího systému

V Praze dne ________________ V Praze dne ________________

S&T CZ s.r.o. S&T CZ s.r.o.

jednatel jednatel

- 3 -



 

 Příloha č. 1 Dodatku č. 11 

 

Specifikace rozsahu služeb týkajících se informačního sytému MSSF-CENTRAL 

 

- 4 - 

 

CES 4563 

MSSF-CENTRAL - specifikace rozsahu služeb 

Identifikace Popis 

1 Zpracování importních dávek Viola MSSF 

1 Dohled a kontrola správné funkčnosti nad komponentami interface MSSF-CENTRAL 

1 Podpora interface - dohled, kontrola a řešení problémů 

2 

Periodické kontroly aplikačních logů, dostupnosti aplikačních komponent a jejich integrity a 
správnosti celkové funkčnosti. Zajištění bezpečného provozování informačních systémů 
uvedených v čl. I. odst. 1 smlouvy a prevence havarijních stavů 

2 Podpora provozu MSSF-CENTRAL pro avizovaný omezený počet uživatelů 

3 
Průběžné udržování know-how ve všech profesích podílejících se na vývoji a údržbě MSSF-

CENTRAL 

3 
Průběžné udržování know-how ve všech profesích podílejících se na vývoji a údržbě MSSF-

CENTRAL 

4 

Zřízení a provozování evidenční databáze připomínek ze strany správce a ostatních uživatelů 
informačních systémů uvedených v čl. I. odst. 1 smlouvy, která bude obsahovat minimálně 
následující údaje: kdo a kdy vznesl, kdo a kdy přijal, klasifikace, stav, zda byla vyřešena 

4 
Základní administrace databázového serveru Oracle a všech vývojových instancí MSSF-

CENTRAL 

4 

Udržování kompatibility celého dosud instalovaného aplikačního programového vybavení s 
novými verzemi operačního systému atd., pokud jsou tyto v souladu s projekční dokumentací 
aplikačního programového vybavení 

4 
Vytvoření a udržování vývojového prostředí u zhotovitele identického s provozním systémem u 
objednatele 

4 Průběžné podklady pro kontrolu projektu vč. výkazu činností, správa požadavků 

4 
Průběžné udržování kompletního vývojového prostředí na straně dodavatele včetně všech 
potřebných DB instancí a systémových komponent 

  



 

 Příloha č. 2 Dodatku č. 11 

 

Tabulka v části C přílohy č. 5 Smlouvy o poskytování služeb 

 

- 5 - 

 

Číslo 
řádku 

Činnosti pravidelně prováděné zhotovitelem při výkonu činností podle čl. I. odst. 2 bodech 
A, B, C, D, E, F a G smlouvy v členění dle Přílohy č. 1 včetně jejich popisu 

Počet hodin za 
1 kalendářní 

měsíc  
1 A  Poskytování služby help desk  185 

2 A1  

Zajištění služby hot-line. Službou hot-line se rozumí poskytování hot-line konzultací 
uživatelům informačních systémů uvedených v čl. I. odst. 1 smlouvy v době 
pracovních dnů od 8:00 do 16:00 hod., v ostatní dobu na požádání dle harmonogramu 
pro takový případ předem schváleného objednatelem a zhotovitelem.  

105 

3 A2  

Zřízení a provozování evidenční databáze připomínek ze strany správce a ostatních 
uživatelů informačních systémů uvedených v čl. I. odst. 1 smlouvy, která bude 
obsahovat minimálně následující údaje: kdo a kdy vznesl, kdo a kdy přijal, 
klasifikace, stav, zda byla vyřešena.  

65 

4 A3  Konzultace mimo vlastní zpracování požadavků, vad, úprav.  15 

5 B 
Údržba aplikace, správa přenosů, řešení mimořádných událostí, dohled a 
kontrola 

190 

6 B2 

Úpravy informačních systémů uvedených v čl. I. odst. 1 smlouvy k obejití problémů 
(tzv. workaround) standardních softwarových komponent (databázový systém, 
webovské aplikace atd.) a hardwarových prostředků tak, aby koncový uživatel 
nezaznamenal negativní změnu funkcionality jednotlivých aplikačních modulů. 

15 

7 B3 

Sledování a udržování funkce a vzájemné spolupráce a kompatibility všech dosud 
dodaných aplikačních programových komponent a subsystémů při dodávce 
modifikovaných a nově vyvíjených aplikací. 

15 

8 B4 
Úpravy vyžádané technickými změnami v ostatních částech aplikace, které nejsou 
řešeny v rámci rozvoje. 15 

9 B5 
Kontrola aplikačních logů, zajištění bezpečného provozování informačních systémů 
uvedených v čl. I. odst. 1 smlouvy a prevence havarijních stavů. 20 

10 B6 Základní administrace databázového serveru Oracle. 15 

11 B7 
Úpravy textů obrazovkových formulářů, tiskových výstupů a nápověd, které zpřesňují 
provádění monitorování a jsou schváleny příslušnými orgány projektu. 4 

12 B8 
Úpravy (jednoduché doplnění uživatelského rozhraní) pro zvýšení komfortu ovládání 
aplikace na základě dlouhodobých zkušeností uživatelů. 4 

13 B9 

Udržování kompatibility celého dosud instalovaného aplikačního programového 
vybavení s novými verzemi operačního systému, databázového systému atd., pokud 
jsou tyto v souladu s projekční dokumentací aplikačního programového vybavení 
(dále jen „APV“). 

5 

14 B10 
Monitorování, optimalizace a vyhodnocování informačních systémů uvedených v čl. 
I. odst. 1 smlouvy. 

5 

15 B11 

Údržba SW produktů třetích stran v rozsahu podmiňujícím funkčnost informačních 
systémů uvedených v čl. I. odst. 1 smlouvy a případné školení obsluhy těchto 
produktů. 

5 

16 B12 

Instalace nových verzí informačních systémů uvedených v čl. I. odst. 1 smlouvy, 

včetně ukládání zdrojových kódů a projektové dokumentace do úschovy  

(realizace v kvartálním intervalu). 
47 

17 B13 
Řešení kolizních stavů aplikace a APV prokazatelně vzniklých v APV, případně jeho 
nastaveních. 9 

18 B14 
Tvorba a aktualizace databáze chybových stavů a jejich řešení a kroků realizovaných 
při údržbě a vývoji aplikace. 8 

19 B15 
Vytvoření a udržování testovacího systému u TESCO SW identického s provozním 
systémem na MMR, udržování testovacího systému na MMR. 15 



 

 Příloha č. 2 Dodatku č. 11 

 

Tabulka v části C přílohy č. 5 Smlouvy o poskytování služeb 

 

- 6 - 

 

20 B16 Údržba a aktualizace webové prezentační vrstvy. 8 

21 C  Vedení, koordinace kapacit a administrativa projektu  108 

22 C1  

Nezbytné smluvní, projekčně analytické konzultace a poradenství k organizačním, 
metodickým a věcným návrhům na změny informačních systémů uvedených v čl. I. 
odst. 1 smlouvy.  

53 

23 C2  
Iniciativní vedení objednatele k efektivnímu využívání informačních systémů 
uvedených v čl. I. odst. 1 smlouvy.  1 

24 C3  Průběžné podklady pro kontrolu projektu, vč. výkazu činností. Správa požadavků.  44 

25 C4  Vedení, aktualizace a předání nápovědy v aplikacích.  3 

26 C5 
Vedení, aktualizace a předání uživatelské a provozní dokumentace k informačnímu 
systému a aplikaci MSC2007. 7 

27 D Podpora jednotlivých operačních programů k jejich rozhraní 75 

28 D1 

Aktualizace interface a poskytování odborné konzultační podpory zhotovitelům 
rozhraní na straně jednotlivých OP s cílem minimalizace příp. odstranění běžných vad 
i mimořádných událostí informačního systému, v rozsahu stanovených externích 
informačních systémů, včetně instalace certifikátů. 

60 

29 D2 Vedení, aktualizace a předání technické dokumentace k rozhraním podle D1. 15 

30 F Vedení datového modelu CASE 16 

31 F1 

Vedení, aktualizace a předání datového modelu prostřednictvím CASE nástroje 
ORACLE. Vedení, aktualizace a předání grafického modelu v pravidelných 
intervalech jedenkrát za kalendářní pololetí. 

16 

32 G Provozní podpora vývoje aplikace, správa vývojových prostředí 16 

33 G1 
Využití SW prostředků pro usnadnění práce programátora, pro rychlý vývoj aplikací 
(RAD). 

16 

CELKOVÝ POČET HODIN 590 

 

 
 




